
 

ZARZĄDZENIE NR 271/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia i zmiany planu finansowego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

dla rachunku środków z Funduszu Pomocy – Ukraina na rok 2022 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz w związku z art. 14 ust. 15 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Burmistrz Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocowego na realizację zadań w tytułu „Środki na 

edukację dzieci z Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadania w tytułu „Jednorazowe 

świadczenie pieniężne 300,00 zł na osobę i obsługa zadania”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadania w tytułu „Wypłaty świadczeń 

pieniężnych (40 zł)”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocowego na realizację zadań w tytułu „Świadczenia 

rodzinne”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 
/-/ Jacek Kowalski 

http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html
http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html
http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html


Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 269/2022 z dnia 

23.12.2022r.

plan po zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 202 860,00 171 170,00 1 374 030,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 202 860,00 171 170,00 1 374 030,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 202 860,00 171 170,00 1 374 030,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. 

Edukacji - ET
1 202 860,00 171 170,00 1 374 030,00

1 202 860,00 171 170,00 1 374 030,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 269/2022 z dnia 

23.12.2022r.

plan po zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 202 860,00 171 170,00 1 374 030,00

80195 Pozostała działalność 1 202 860,00 171 170,00 1 374 030,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

364,00 0,00 364,00

DOTACJA DLA NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA 

MUZYCZNO - JĘZYKOWEGO NUTKA

Wieloosobowe Stanowisko ds. 

Edukacji - ET
364,00 0,00 364,00

4350

Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

373 493,00 3 107,00 376 600,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 110 606,00 0,00 110 606,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 70 089,00 0,00 70 089,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 66 875,00 -14 000,00 52 875,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 3 512,00 3 901,00 7 413,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 97 401,00 4 336,00 101 737,00

Zespół Szkół  Nr 2 2 960,00 2 851,00 5 811,00

Publiczme Przedszkole Nr 1 10 830,00 0,00 10 830,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 11 220,00 6 019,00 17 239,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy
19 475,00 18 673,00 38 148,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 7 000,00 -557,00 6 443,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 6 000,00 0,00 6 000,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 2 500,00 18 700,00 21 200,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 3 975,00 530,00 4 505,00

Zespół Szkół  Nr 2 0,00 0,00 0,00

Publiczme Przedszkole Nr 1 0,00 0,00 0,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
633 571,00 124 470,00 758 041,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 37 319,00 39 047,00 76 366,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 271/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 23 grudnia 2022r.

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

"ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z UKRAINY" 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

I. PLAN DOCHODÓW:

1



Szkoła Podstawowa Nr 5 319 307,00 33 110,00 352 417,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 116 201,00 30 177,00 146 378,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 27 423,00 0,00 27 423,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 97 266,00 22 136,00 119 402,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 36 055,00 0,00 36 055,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

119 559,00 16 056,00 135 615,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 14 354,00 -634,00 13 720,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 62 062,00 6 703,00 68 765,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 22 644,00 5 926,00 28 570,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 1 342,00 0,00 1 342,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 17 866,00 4 061,00 21 927,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 1 291,00 0,00 1 291,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
56 398,00 8 864,00 65 262,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 7 000,00 -205,00 6 795,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 31 000,00 0,00 31 000,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 7 500,00 0,00 7 500,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 10 898,00 4 450,00 15 348,00

Publiczme Przedszkole Nr 1 0,00 4 619,00 4 619,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 0,00 0,00

1 202 860,00 171 170,00 1 374 030,00RAZEM 

2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 271/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 23 grudnia 2022r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 269/2022 z dnia 

23.12.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
400 248,00 18 972,00 419 220,00

85395 Pozostała działalność 400 248,00 18 972,00 419 220,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

400 248,00 18 972,00 419 220,00

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
400 248,00 18 972,00 419 220,00

400 248,00 18 972,00 419 220,00

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 269/2022 z dnia 

23.12.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
400 248,00 18 972,00 419 220,00

85395 Pozostała działalność 400 248,00 18 972,00 419 220,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

392 400,00 18 600,00 411 000,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
392 400,00 18 600,00 411 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 545,00 310,00 6 855,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
6 545,00 310,00 6 855,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 303,00 62,00 1 365,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
1 303,00 62,00 1 365,00

400 248,00 18 972,00 419 220,00RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

 "JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 300,00 ZŁ NA OSOBĘ I OBSŁUGA ZADANIA 1.2.1"

I. PLAN DOCHÓW   :

1



Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 269/2022 z dnia 

23.12.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
3 022 616,00 250 000,00 3 272 616,00

85395 Pozostała działalność 3 022 616,00 250 000,00 3 272 616,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 022 616,00 250 000,00 3 272 616,00

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
3 022 616,00 250 000,00 3 272 616,00

3 022 616,00 250 000,00 3 272 616,00

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 269/2022 z dnia 

23.12.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
3 022 616,00 250 000,00 3 272 616,00

85395 Pozostała działalność 3 022 616,00 250 000,00 3 272 616,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
3 009 864,00 251 536,00 3 261 400,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
3 009 864,00 251 536,00 3 261 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 634,00 -1 281,00 9 353,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
10 634,00 -1 281,00 9 353,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 118,00 -255,00 1 863,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2 118,00 -255,00 1 863,00

3 022 616,00 250 000,00 3 272 616,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 271/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 23 grudnia 2022r.

RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

WYPŁATY ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH (40 ZŁ) 

I. PLAN DOCHODÓW:

1



Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

plan dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 269/2022 z dnia 

23.12.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
108 201,00 32 375,03 140 576,03

85395 Pozostała działalność 108 201,00 32 375,03 140 576,03

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 668,00 0,00 17 668,00

z tego:
Urząd Miejski - Wydział 

Finansowy
17 668,00 0,00 17 668,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

90 533,00 32 375,03 122 908,03

z tego:
Urząd Miejski - Wydział 

Finansowy
90 533,00 32 375,03 122 908,03

108 201,00 32 375,03 140 576,03

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie
plan dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 269/2022 z dnia 

23.12.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
108 201,00 32 375,03 140 576,03

85395 Pozostała działalność 108 201,00 32 375,03 140 576,03

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

88 109,00 31 432,00 119 541,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
88 109,00 31 432,00 119 541,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
16 755,00 786,45 17 541,45

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
16 755,00 786,45 17 541,45

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 337,00 156,58 3 493,58

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
3 337,00 156,58 3 493,58

108 201,00 32 375,03 140 576,03

 W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

I. PLAN DOCHODÓW:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 271/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 23 grudnia 2022r.

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA

 "ŚWIADCZENIA RODZINNE ZADANIE 1.1.1"

1


